



Partner Revision Vest as

*Ølgod Gulve A/S  
Jernbanegade 5  
6870 Ølgod*

*CVR-nummer: 26 26 71 45*

*ÅRSRAPPORT  
1. juni 2011 til 31. maj 2012*

*(11. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/9 2012

---

John Kallestrup Christensen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● [olgod@partnerrevisionvest.dk](mailto:olgod@partnerrevisionvest.dk) ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2011 - 31. maj 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ølgod Gulve A/S  
Jernbanegade 5  
6870 Ølgod

Telefon: 75 24 66 77  
Telefax: 75 24 60 07  
Hjemmeside: [www.oelgodgulve.dk](http://www.oelgodgulve.dk)  
E-mail: [john@oelgodgulve.dk](mailto:john@oelgodgulve.dk)  
CVR-nr: 26 26 71 45  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### Bestyrelse

Kim Harry Nielsen, formand  
Dennis Sigfred Kristensen  
John Kallestrup Christensen

### Direktion

John Kallestrup Christensen

### Revisor

Partner Revision Vest as  
Torvet 2  
6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, fabrikation og håndværksvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 101.865, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.409.418 og en egenkapital på kr. 804.878.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.899.468</b>	<b>2.731</b>
1 Personaleomkostninger .....	-2.556.923	-2.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..	-142.594	-179
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	<b>199.951</b>	<b>196</b>
Finansielle indtægter .....	-21.887	118
Finansielle omkostninger .....	-38.199	-38
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>139.865</b>	<b>276</b>
2 Skat af årets resultat .....	-38.000	-74
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>101.865</b>	<b>202</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	50.000	150
Overført resultat .....	51.865	52
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>101.865</b>	<b>202</b>

**Balance pr. 31. maj 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Goodwill.....	72.500	145
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>72.500</b>	<b>145</b>
Tekniske anlæg og maskiner .....	165.494	204
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>165.494</b>	<b>204</b>
Værdipapirer og kapitalandele .....	0	30
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>30</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>237.994</b>	<b>379</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	263.237	224
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>263.237</b>	<b>224</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	1.302.872	1.121
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	98.409	84
Andre tilgodehavender .....	36.934	38
Udskudt skatteaktiv .....	0	4
Periodeafgrænsningsposter.....	31.948	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.470.163</b>	<b>1.247</b>
Værdipapirer og kapitalandele .....	437.701	439
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>437.701</b>	<b>439</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>323</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.171.424</b>	<b>1.910</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.409.418</b>	<b>2.289</b>

**Balance pr. 31. maj 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat .....	254.878	203
Foreslået udbytte .....	50.000	150
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>804.878</b>	<b>853</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	1.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	289.615	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	535.179	421
Selskabsskat .....	30.920	70
Anden gæld .....	747.826	800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.603.540</b>	<b>1.436</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.603.540</b>	<b>1.436</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.409.418</b>	<b>2.289</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Balance pr. 31. maj 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger .....	2.231.082	2.148
Pensioner .....	229.327	142
Andre udgifter til social sikring.....	96.514	66
	<u><b>2.556.923</b></u>	<u><b>2.356</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets indkomst .....	33.000	73
Regulering af udskudt skat.....	5.000	1
	<u><b>38.000</b></u>	<u><b>74</b></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat .....	203.014	0	51.864	254.878
Foreslået udbytte .....	150.000	-150.000	50.000	50.000
	<u><b>853.014</b></u>	<u><b>-150.000</b></u>	<u><b>101.864</b></u>	<u><b>804.878</b></u>

**4 Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
 Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i samtlige værdipapirer samt afkastkontoen.

Den bogførte værdi udgør pr. 31/5 2012 kr. 437.706.